

[Haberler](#) > [Ekonomi Haberleri](#) > [Son dakika...Kaynak Holding'in 2 şirketine daha kayyum atandı!](#)

Giriş Tarihi: 14.7.2017 15:36 Son Güncelleme: 14.7.2017 17:30

Son dakika...Kaynak Holding'in 2 şirketine daha kayyum atandı!

AA



ABONE OL

Google News



FETÖ/PDY bünyesinde faaliyet gösterdiği iddiasıyla Kaynak Holding'e yönelik soruşturma kapsamında, Sulh Ceza Hakimliğinin kararıyla 2 şirkete daha TMSF yetkililerinin kayyum olarak atanmasına karar verildi.

Fetullahçı Terör Örgütü/Paralel Devlet Yapılanması (FETÖ/PDY) bünyesinde faaliyet gösterdiği iddiasıyla Kaynak Holding'e yönelik soruşturma kapsamında, Sulh Ceza Hakimliğinin kararıyla 2 şirkete daha TMSF yetkililerinin kayyum olarak atanmasına karar verildi.

Anadolu Cumhuriyet Başsavcılığı Örgütlü, Kaçakçılık ve Ekonomik Suçlar Soruşturma Bürosunca, FETÖ/PDY bünyesinde faaliyet gösterdiği iddiasıyla Kaynak Holding'e yönelik yürütülen soruşturma devam ediyor.

Soruşturma kapsamında savcılık, FETÖ/PDY bünyesinde faaliyet gösterdiği gerekçesiyle 2 şirkete

daha kayyum atanmasını talep etti.

Talebi deęerlendiren Anadolu 7. Sulh Ceza Hakimlięinin kararında, Kaynak Holding ve baęlı Őirketleri hakkında yurutedulen soruŐturmada, holding ve baęlı Őirketleri hakkında peyderpey kayyum ataması iŐlemi geręekleŐtirildięi belirtildi.



Yine FETÖ/PDY ile irtibatlı olduęu tespit edilen Azim Gayrimenkul Yatırım AŐ'ye 12 Ocak tarihinde Sulh Ceza Hakimlięinin kararıyla kayyum ataması geręekleŐtirildięi hatırlatılan kararda, Őirketin sahibi olan Halit KeleŐ'in tım mal varlıęına da CMK'nın 128. maddesi uyarınca el konulduęu, bu mal varlıklarının idaresi ięin de ayrıca kayyum ataması yapıldıęı, yine Őirket ortaklarından Yusuf KeleŐ'in mal varlıęına da tedbir kararı konulduęu kaydedildi.

Kararda, kayyumların yapmıŐ oldukları ęalıŐmalar neticesinde Őüpheli Yusuf KeleŐ'in Azim Yeminli Mali MűŐavirlik ve Denetim Limited Őirketinin yüzde 50 ortaęının olduęunun tespit edildięi, dięer ortaęının ise FETÖ/PDY Őüphelisi olduęu aktarıldı.

Kayyum atanan Azim Gayrimenkul Yatırım AŐ'nin hakim ortaęı olan Halit KeleŐ'in Elis Gayrimenkul Sanayi AŐ adlı bir Őirketinin daha bulunduęu ve Azim Gayrimenkul AŐ'ye kayyum ataması yapılmadan önce de Őirketin demirbaŐlarını bu Őirkete aktardıęının tespit edildięi vurgulanan kararda, her iki Őirketin sahiplerinin FETÖ/PDY ile irtibatı ve iltisakının bulunduęu, örgüt adına faaliyet gosterdiklerinin anlaŐıldıęı kaydedildi.

Kararda, bu kapsamda Elis Gayrimenkul Sanayi AŐ ve Azim Yeminli Mali MűŐavirlik ve Denetim Limited Őirketleri hakkında savcılıęın talebi üzerine kayyum atanmasına, kayyum olarak da TMSF gırevlilerinin yetkili yetkili kılınmasına karar verildięi belirtildi.

[CANLI BORSA TAKİP EKRANI İĘİN TIKLAYIN!](#)
[ANLIK HİŐSE SENETLERİ VERİLERİ, BORSA GRAFİK VE TEKNİK ANALİZ!](#)

